
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

 Secretaria Municipal de Administração 

Gerência de Compras 

   

Pç. Joaquim Correia, 55 - Centro 

Fone: (77) 3424-8516 / 3424-8515 

CEP 45.000-907 - Vitória da Conquista - Bahia 

compraspmvc@hotmail.com 

www.pmvc.ba.gov.br 

AVISO DE RECEBIMENTO DE RECURSO 

 

EDITAL DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 057/2021 

Processo: n.º 51.828/2021 

 

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, por intermédio da PREGOEIRA, consoante 

atribuições previstas na legislação vigente, torna público aos interessados a DISPONIBILIDADE DO 

RECEBIMENTO DO RECURSO DA PESSOA JURÍDICA ECS EMPRESA DE COMUNICAÇÃO E 

SEGURANÇA LTDA, referente ao PREGÃO ELTERÔNICO SRP Nº 057/2021, cujo instrumento convocatório 

foi publicado no Diário Oficial do da União, Seção 3, nº 195, sexta-feira, de 15 de outubro de 2021, e no Diário 

Oficial do Município, Ano 14, Edição 3.011, sexta-feira, Página 19 de 128, de outubro de 2021, o qual poderá ser 

acessados por meio do link: https://1drv.ms/b/s!Ao2XpeUWmv-Gy1L6PLY3Qa9INsKA?e=fhhscM 

 

Vitória da Conquista, 29 de outubro de 2021. 

 

Luciana Rosa da França 

Pregoeira 

 

https://1drv.ms/b/s!Ao2XpeUWmv-Gy1L6PLY3Qa9INsKA?e=fhhscM

